
UBND HUYỆN EA KAR 

TRƯỜNG THCS PHAN ĐÌNH PHÙNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  11  /QĐ-PĐP                   Ea Ô, ngày 16 tháng 9 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v  thành lập Tổ  chỉ đạo phòng , chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do 

chủng mới của virut Corona gây ra 

 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHAN ĐÌNH PHÙNG 

 

 Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo V/v ban hành Thông tư Ban hành Điều lệ trường trung học cơ 

sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Công văn số 8802/UBND-KDVX, ngày 14 tháng 9 năm 2021 của 

UNBD tỉnh Đắk Lắk V/v giảng dạy và học tập trong điều kiện dịch bệnh Covid-19; 

 Thực hiện Công văn số 1962/UBND-VP ngày 14 tháng 9 năm 2021 của Chủ 

tịch UBND huyện Ea Kar V/v Tổ chức dạy học an toàn trong điều kiện phòng 

chống dịch bệnh Covid -19;  

 Căn cứ tình hình thực tế về công tác phòng chống Covid -19 của nhà trường 

và khả năng cán bộ./. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ phòng chống dịch Covid -19  của nhà trường gồm các 

ông (bà) có tên sau: (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ phòng chống dịch của nhà trường: Thực hiện các 

nhiệm vụ theo hướng dẫn tại Công văn số 1962/UBND-VP ngày 14 tháng 9 năm 

2021 của Chủ tịch UBND huyện Ea Kar V/v Tổ chức dạy học an toàn trong điều 

kiện phòng chống dịch bệnh Covid -19. (có phụ lục đính kèm) 

Điều 3. Tổ phòng chống dịch của nhà trường và các ông (bà) có tên tại Điều 

1 căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

                         

Nơi nhận:                                                                                     HIỆU TRƯỞNG  

- Phòng GD ( b/c);                    

- Như Điều 3;                                                                                                       

- Lưu: VT.                                        

 

 

 

 

        NGUYỄN TIẾN THƯƠNG 



 

 

DANH SÁCH TỔ PHÒNG CHỐNG DỊCH 

 

(Kèm theo Quyết định Số:  11 /QĐ-PDP  ngày  16 /9/2021 của Hiệu trưởng trường 

THCS  Phan Đình Phùng về việc thành lập thành lập Tổ phòng chống dịch của 

nhà trường) 

 

STT Họ và tên Nhiệm vụ 
Nhiệm vụ/nhóm  

nhiệm vụ 

Ghi 

chú 

1 Nguyễn Tiến Thương  Tổ trưởng 

Chỉ đạo chung, chịu trách 

nhiệm chính về công tác 

phòng chống dịch tại nhà 

trường. 

 

2 Cao Tiến Tuyến Tổ phó 

Chỉ đạo, chịu trách nhiệm về 

các phương án và hoạt động 

dạy học đảm bảo an toàn về 

phòng chống dịch. Thực 

hiện báo cáo về Phòng Giáo 

dục Đào Tạo Huyện Ea Kar. 

 

Nhóm 1: Nhóm thực hiện khai báo y tế 

3 Dương Thị Hường  Nhóm trưởng 

Thực hiện khai báo y tế, đo 

thân nhiệt, CB.GV, NV, HS 

và những người đến trường 

liên hệ công tác…, đồng thời 

kiểm tra việc chấp hành của 

CB, GV, HS về các quy định 

phòng chống dịch. 

 

 

 

 4 Trần Đức An Nhóm phó 

5 Đoàn Thị Ngọc Nga Thành viên 

6 Trần Đức An  Thành viên 

7 Nguyễn Thị Ánh Hồng Thành viên 

8 Đinh Thị Kim Vinh Thành viên 

9 Mai Quốc Toán Thành viên 

10 Vũ Thị Hạnh Thành viên 

11 Đinh Thị Kim Huệ Thành viên 

12 Nguyễn Minh Đức( lý) Thành viên 

13 Nguyễn Thị Hồng Thơ Thành viên 

14 Quách Công Khang Thành viên 

15 Hben Niê KĐăm Thành viên 

16 Nguyễn Diệu Thúy Thành Viên 

17 Trịnh Thị Phượng Thành viên 

18 Phạm Văn Tăng Thành viên 

Nhóm 2: Xử lý các tình huống khẩn cấp 



 

STT Họ và tên Nhiệm vụ 
Nhiệm vụ/nhóm  

nhiệm vụ 

Ghi 

chú 

15 Nguyễn Thanh Diên  Nhóm trưởng 

Xử lý kịp thời các tình 

huống khẩn cấp như kịp thời 

thông tin cho bộ phận y tế 

khi phát hiện CB, GV, NV, 

học sinh tại nhà trường có 

biểu hiện nghi ngờ mắc 

COVID-19 (Ho, sốt, khó 

thở...) để xử lý theo quy 

định. Thu thập số liệu cung 

cấp cho bộ phận tổng hợp 

báo cáo. 

 

16 Nguyễn Lương Quý Nhóm phó 

18 giáo viên chủ nhiệm của 18 lớp 

Nhóm 3: Tổng hợp thông tin báo cáo hàng ngày 

21 Nguyễn Thị Anh Đức Thành viên 

Tổng hợp thông tin báo cáo 

trước 15 giờ hằng ngày về 

UBND thị trấn Ea Kar và 

Phòng GD&ĐT theo quy 

định. 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-20T10:53:57+0700
	THCS Phan Đình Phùng, Ea Kar, Đắk Lắk
	NGUYỄN TIẾN THƯƠNG
	I am the author of this document




